

BAC ApS
Energiporten 2, 2450 København SV

CVR-nr. 39 07 68 37

Årsrapport

1. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAC ApS
Energiporten 2
2450 København SV

CVR-nr.: 39 07 68 37
Regnskabsår: 1. november - 31. december

Direktion

Anders Christian Nielsen
Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i byggeprojekter samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 352 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen er igang med at omstrukturere koncernen, således at egenkapitalen forventes at blive retableret over de kommende år. Selskabets ledelse vil det kommende år stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale alle forpligtelser overfor 3. mand.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/11 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-80.878
1 Personaleomkostninger	-366.806
Driftsresultat	-447.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.176
Resultat før skat	-451.860
Skat af årets resultat	99.418
Årets resultat	-352.442
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-352.442
Disponeret i alt	-352.442

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	99.418
Tilgodehavender i alt	<u>99.418</u>
Likvide beholdninger	<u>4.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.601</u>
Aktiver i alt	<u>278.601</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-352.442
Egenkapital i alt	<u>-302.442</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.563
Anden gæld	10.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.043</u>
Passiver i alt	<u>278.601</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	366.806
	366.806
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.963
Andre finansielle omkostninger	213
	4.176
3. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	175.000
Kostpris 31. december 2018	175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	175.000
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
